
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
síatutárnihci města Osérava Čs,. hgii 148/l€l 701 04 OsMva· Mcwavská CMmvä

PříkaznI smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvnlmi stranami dle ustanoveni § 2430 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

d

Smluvní strany
1. jméno: Dům dětí a mládeže Kopřivnice ( paní Hana Pokludová)

.2. se sídlem: kpt. Jaroše 1077, 742 21 Kopřivnice

DČ: (není plátcem DPH)
Bankovní spojení:0100
Č. účtu:357935210267/0100 (dále jen ,,Příkazník")

a

3. NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava,
schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014
se sídlem: Čs. legií 148/14.701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: - 00100528 '
DIČ: CZ00100528 (je plátcem DPH pouze ve vztahu k ekonomické činnosti)
zastoupení: Ing. Vítězslav Raszka, Ph,D,, správní a finanční ředitel
bankovnl spojení: kb Ostrava
č. účtu: 1731761/0100
(dále jen ,,Příkazce")
(společně dále jen ,,s/n/uvn/ straný')

ll.
— - - —- Úvodní-ustanovenI a předmět-Smlouvy - — — — —

Příkazník má zájem o poskytnutí služby pro Příkazce, jejímž účelem je výkon této činnosti za předem
sjednanou provizi. Provize bude vyplacena za přímý prodej předplatného NDM na divadelní sezónu
2022/2023 ve výši 10 % z celkové prodané částky předplatného Příkazníkem.

PříkaznIk disponuje časovou flexibilitou, díky které je schopen naplňovat požadavky Příkazce.
Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v článku l. Smlouvy jsou v souladu s právní skutečností
v době uzavřeni Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
druhé smluvní straně.

Příkazce se zavazuje poskytnout PřIkazníkovi součinnost v rozsahu nezbytném pro dosaženi splnění
předmětu a účelu této Smlouvy.

Příkazce se zavazuje zaplatit Přikaznľkovi za jeho činnost dle této Smlouvy odměnu, která je stanovena
v souladu s článkem ||, a lV. této Smlouvy

Doba plnění

Záležitosti uvedené v této smlouvě zajisti Příkaznľk v období od 1. 6. 2022 do 31. 1. 2023
;'

l



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
přl.yěvková organižacm $Éamámiho měsM Odrava ť Cs3, legií 1413/14 701 04 O$lra\/aMQravskÉi Ostrma

V
Ukončeni smlouvy

Tato smlouva může být ukončena:

a)
b)

')
d)

splněním předmětu smlouvy
výpovědí z jedné ze stran - sjednává se 2 - měsíční výpovědní doba. která počíná běžet prvním
dnem následujlclho měsíce po doručeni výpovědi druhé straně
dohodou smluvních stran
okamžitým odstoupenkn od smlouvy v případě, že by došlo k závažnému a hrubému porušení
ujednání plynoucľch z této smlouvy, přičemž okamžité odstoupení od smlouvy je účinné
doručením druhé smluvní straně.

VIll.
Ustanoveni závěrečná

Pokud nenl v této smlouvě stanoveno jinak, řldí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, oboustran ně podepsanými dodatky.

Tate .smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran (2 účinríosti
dnem 1. 6. 2022. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tato smlouva je projeveni svobodné vůle obou smluvnlch stran, nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmfnek ani v tísni, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 1.6. 2022

Ing. Vít" slav Raszka, h. D.
správ

finanční ředitĹ NOM

Příkazce
Přikaznik

Národní dlvndlo nmnvskoskzské
|}[|41}: ,' , , I :' 105

jj l,',:|!;li/|'|
7Cl Ú.'! ŮshM

DÚM DĚTÍ A MLÁDÚE, KOPŘNNICE
Kpt. Jaroše 1Q77, pnspř\/ková org?niz3ce

tal.: 556 812 204
2' pobcAka Šträmherk

l tm,' 556 813 019 .2.

3


